CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15)  35771266 / 1580

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

Resumo - Contrato n. 08/2018 – Página 1/1

CONTRATO N. 08 / 2 018

PROCESSO N. 016 / 2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
CNPJ: 57.740.953/0001-03
REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: ELCIO SILVA REIS – Presidente
CONTRATADA: AUTO POSTO BONTORIM LTDA
CNPJ N.  07.845.067/0001-76
REPRESENTANTE DA CONTRATADA: JOEL AFONSO ENES
DATA DO AJUSTE: 17/10/2018
PRAZO: Até 31/12/2018
OBJETO: Fornecimento de combustível (GASOLINA E ÁLCOOL) para a Câmara
Municipal de Barra do Turvo.
VALOR: R$ 4,79 o litro de gasolina
VALOR: R$ 3,76 o litro de álcool.
TOTAL: Com gasolina até 700 litros mensal, totalizando R$ 3.353,00 (três mil, trezentos
e cinquenta e três reais); com álcool até 100 litros mensal, totalizando R$ 376,00
(trezentos e setenta e seis reais), total geral mensal até de 3.729,00 (três mil, setecentos
e vinte e nove reais).
MODALIDADE DE LICITAÇÃO / FUNDAMENTO DA DISPENSA OU INEXIGIBILIDADE:
Inexigibilidade de licitação nos termos do Artigo 25, I, da Lei Federal n. 8.666/93 e
posteriores modificações.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

01 031 0001 2002  0000  – Manutenção da Secretaria do Legislativo
Ficha 08 – Material de Consumo

3.3.90.30.01 –Combustíveis e Lubrificantes Automotivos.

Barra do Turvo, 17 de outubro  de 2018.

(assinado no original)

Elcio Silva Reis
Presidente

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br